
COMUNE DI ASOLO
Provincia di Treviso

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 9 DEL 04/04/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28.02.2019.

L’anno 2019 il giorno 4 del mese di Aprile alle ore 20.30 nella sala del Consiglio, previa convocazione

tempestivamente notificata,  sono stati convocati in seduta Ordinaria i componenti del Consiglio

Comunale.

All’appello risultano:

Nominativo Presente Nominativo Presente

Migliorini Mauro AG Mantesso Marco SI 

Dalla Rosa Franco SI Parisotto Sandro SI

Pessetto Gerardo SI Regosa Andrea SI

Miotto Giovanna SI Gregoris Gino AG

Silvestrini Rosy SI Cunial Nico AG

Dal Bello Davide AG Soligo Donatella AG

Buonanno Milly SI

Presenti : 8   Assenti : 0   Assenti Giustificati : 5

Partecipa il Segretario Comunale, Fommei Claudio. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Vice Sindaco,  Dalla Rosa Franco.



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28.02.2019.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale del 28.02.2019 (deliberazioni dal n. 1 al n.

8); 

VISTO il verbale della trascrizione della registrazione fonica, della precedente seduta del Consiglio

Comunale del 28.02.2019, allegato al presente atto e ritenuto di considerarlo come letto;

VISTA la rispondenza degli stessi alle decisioni prese;

ACQUISITI i pareri espressi ai sensi dell'art. 49, 1^ c. e 147 bis, del D. Lgs. n. 267/2000, riportati in

calce al presente atto;

CON VOTI favorevoli, unanimi, legalmente espressi

DELIBERA

1. di approvare il verbale della trascrizione della registrazione fonica della precedente seduta del

Consiglio  Comunale  del  28.02.2019,  allegato  al  presente  atto  a  farne  parte  integrante  e

sostanziale;

2. di approvare i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale del 28.02.2019 (deliberazioni

dal n. 1 al n. 8) del registro delle deliberazioni consiliari dell’anno 2019.



Comune di Asolo

Pareri

16

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28.02.2019.

2019

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

29/03/2019

Ufficio Proponente (Ufficio Segreteria)

Data

Parere Favorevole

Chiara Carinato

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/03/2019Data

Parere Favorevole

Sabrina Pellizzari

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da

IL VICE SINDACO

DALLA ROSA FRANCO

IL SEGRETARIO COMUNALE

FOMMEI CLAUDIO

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Asolo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Dalla ROsa Franco;1;137881927686939979107239809095674145672
FOMMEI CLAUDIO;2;6829318



COMUNE ASOLO
Provincia di Treviso

 

DELIBERA N. 9 del 04/04/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28.02.2019.

La Delibera è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 24/04/2019 al 09/05/2019 

ed è divenuta esecutiva il 04/05/2019.

Il Vice Segretario Generale

Carinato Chiara


